

PRALONG-PRIMAIRES
Le 03/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Poire	Poire	
Salade de haricots verts Bio au thon	Haricot vert, Thon au naturel	Poissons
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 04/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bournette du Vercors région	Tomme	Lait
Carottes Vichy	Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau pétillante, Carotte	
Crème dessert chocolat HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Filet de merlu MSC	Merlu	Mollusques, Poissons
Salade de pommes de terre Bio, maïs et olives	Pomme de terre, Maïs, Tomate, Olives vertes	
Sauce ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 06/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Falafel de pois chiches Bio	Boulette végétale	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Lamelles kebab	Lamelle à la volaille kebab	
Milkshake à la vanille du chef	Fromage blanc, Arôme, Lait de vache, Crème anglaise	Lait, Oeufs
Pain pita	Pain sandwich	Gluten, Lait, Sulfites
Potatoes	Potatoes	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin, Huile, Eau	
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Omelette Bio du chef (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Pomme (régional)	Pomme	